
 

 

ZARZĄDZENIE NR 33/2020 

STAROSTY ZGORZELECKIEGO 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej typu socjalizacyjnego dla czternaściorga dzieci z siedzibą 

w Zgorzelcu przy ul. Rzeczki Dolne 2B 

Na podstawie art. 196 ust. 1 - 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2019 poz. 1111 z późn. zm.) Starosta Zgorzelecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w placówce Opiekuńczo – 

Wychowawczej typu socjalizacyjnego w Zgorzelcu w roku 2020 w wysokości: 4 000,00 zł (słownie: cztery 

tysiące złotych 00/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od miesiąca następującego  

po miesiącu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Starosta Zgorzelecki:  

A. Bieliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 maja 2020 r.

Poz. 3256


		2020-05-19T11:25:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




